国家体育总局体育基金管理中心

基金中心关于中体产业集团股份有限公司股票

异常波动征询函的经函

你公司《关于公司股票异常波动的征询函》 收悉， 回复

如下:

除已公告事项外，作为公司大股东，基金中 J心近期不存

在其他应披露而未披露的重大信息，包括但不 ii孔子重大资产

重组、发行股份、上市公司 l快陀、债务运戈iis 业务重组、资

产剥离和资产注入等重大事项 ‘ J中承诺至少未来 3 个月内不

会策划上述重大事项。

此复。

一一…一………-掬恨跚跚"‘-妇"酣跚刽…国拍~~幽隔在"说Wi，品也必韬t/.:.:~创精崎面油罐离嗣ω... ‘"踩弱"翩翩& ‘ 一 一- …一一

、h
2

<B_:l dH ZZ :g 80 日9 9LOZ